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MiniorenCircuit deel 4
Arnhem, 21-3-2015

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
21-3-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:01.22 200300053 1:04.60 30.47 1:04.60
2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:06.03 200300537 1:07.74 32.29 1:07.74
3. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:12.78 200301311 1:12.62 34.70 1:12.62
4. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:17.51 200302055 1:13.85 34.99 1:13.85
5. Niels van Lanen ZV Overbetuwe 1:17.90 200300539 1:14.98 35.42 1:14.98
6. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:19.12 200301275 1:15.03 35.59 1:15.03
7. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:20.98 200301999 1:15.57 35.36 1:15.57
8. Tycho Wannet De Ward 1:18.16 200303413 1:16.94 36.26 1:16.94
9. Kirill Simin Aqua-Novio ´94 1:30.88 200301997 1:23.18 39.71 1:23.18

10. Timon Vos Aqua-Novio ´94 1:28.10 200302905 1:24.11 40.46 1:24.11
11. Andrew Rowland ESCA Zwemmen 1:32.18 200303781 1:24.56 40.48 1:24.56
12. Thomas van Dijk Ez&Pc 1:27.09 200300961 1:24.92 40.12 1:24.92
13. Koen Bak ESCA Zwemmen 1:26.86 200300101 1:25.04 40.02 1:25.04
14. Sem Wijkamp De Ward 1:35.87 200301573 1:33.39 44.54 1:33.39
15. Wytse Rietveld ESCA Zwemmen 1:35.47 200301227 1:33.64 44.18 1:33.64
16. Sascha de Boer Aqua-Novio ´94 1:35.07 200303829 1:34.54 43.52 1:34.54
17. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 1:38.39 200303081 1:38.29 46.37 1:38.29

AFGEM Tim de Weijer Ez&Pc 1:27.51 200300223

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
21-3-2015 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:34.30 200402054 1:31.08 43.49 1:31.08
2. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:35.75 200400140 1:35.55 45.03 1:35.55
3. Lisa Bakarbessy Ez&Pc 1:39.85 200400450 1:40.13 47.69 1:40.13
4. Eline van Kempen De Ward 1:38.08 200402124 1:41.75 48.72 1:41.75
5. Maria Denissova Aqua-Novio ´94 1:45.38 200401614 1:44.65 49.79 1:44.65
6. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 1:45.29 200402706 1:45.51 49.00 1:45.51
7. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 1:50.90 200401402 1:46.56 51.35 1:46.56
8. Anniek Takken De Ward 1:45.36 200401768 1:48.20 51.91 1:48.20
9. Nika Mars Aqua-Novio ´94 1:56.63 200403462 1:49.91 50.68 1:49.91

10. Emmy Koster Ez&Pc 1:59.70 200403126 1:56.70 54.89 1:56.70
11. Charlotte Guldie ESCA Zwemmen NT 200404036 2:06.16 57.23 2:06.16
12. Claudia van Grevenbroek De Ward 2:06.63 200403366 2:07.61 59.38 2:07.61

AFGEM Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:53.87 200403354
AFGEM Katja Mamasakhlisova Aqua-Novio ´94 NT 200404384

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
21-3-2015 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:22.44 200500305 1:19.72 38.67 1:19.72
2. Twan van Engen De Ward 1:23.86 200500581 1:23.69 39.08 1:23.69
3. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 1:26.82 200500377 1:27.54 42.50 1:27.54
4. Kiran de Wit De Ward 1:28.76 200500583 1:29.24 43.09 1:29.24
5. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:38.44 200501345 1:35.01 45.88 1:35.01
6. Alexander Le Aqua-Novio ´94 1:38.37 200500421 1:36.21 46.93 1:36.21
7. Léon van Grevenbroek De Ward NT 200601323 1:48.66 52.93 1:48.66
8. Finn Foekens ZV Overbetuwe 1:54.81 200700007 1:48.92 51.65 1:48.92
9. Mati Fiskies De Ward 1:53.56 200501369 1:52.31 52.55 1:52.31

10. Malik Maduro Aqua-Novio ´94 NT 200601217 1:55.10 56.39 1:55.10
11. Stan Hensema Aqua-Novio ´94 NT 200601215 1:55.50 51.79 1:55.50
12. Dries van de Laar Aqua-Novio ´94 1:49.83 200501985 1:59.75 53.47 1:59.75
13. Olivier Zegers Aqua-Novio ´94 NT 200601133 2:02.38 59.13 2:02.38
14. Jelmer van Eunen De Ward NT 200601321 2:03.49 59.54 2:03.49
15. Mees Peters De Ward 2:13.92 200501895 2:07.23 1:00.89 2:07.23
16. Ties Akkerman De Ward NT 200601319 2:12.58 1:01.44 2:12.58
17. Thomas Tepass Aqua-Novio ´94 NT 200601213 2:27.00 1:05.03 2:27.00

AFGEM Tamer Cetin Aqua-Novio ´94 1:34.91 200600103
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MiniorenCircuit deel 4
Arnhem, 21-3-2015

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
21-3-2015 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:55.96 200600084 1:54.34 54.86 1:54.34
2. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 2:07.85 200600622 1:58.46 56.73 1:58.46
3. Zora Umar ESCA Zwemmen 2:10.64 200601476 2:03.45 59.76 2:03.45
4. Sophie Pham Aqua-Novio ´94 2:12.40 200601432 2:03.60 57.73 2:03.60
5. Fiene Nijkamp Aqua-Novio ´94 2:18.01 200600570 2:04.24 58.64 2:04.24
6. Inge Ruisch Ez&Pc 2:11.65 200700184 2:04.72 56.79 2:04.72
7. Lois Hilgenberg De Ward NT 200601906 2:26.07 1:09.04 2:26.07

DIS Maureen Vens Ez&Pc NT 200601956 SJ
DIS Esmée Peters De Ward NT 200700734 AF
DIS Iris de Schrijver De Ward 2:13.08 200600536 SL
DIS Eva Travaille Aqua-Novio ´94 NT 200700858 A A

AFGEM Ymke de Man Aqua-Novio ´94 NT 200700180

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
21-3-2015 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:13.41 200400683 1:13.07 34.44 1:13.07
2. Jon de Wit De Ward 1:16.11 200401969 1:16.27 35.25 1:16.27
3. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 1:20.12 200401229 1:17.49 36.55 1:17.49
4. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:27.44 200401469 1:25.36 41.60 1:25.36
5. D. van Grevenbroek De Ward 1:31.59 200401449 1:29.36 40.57 1:29.36
6. Ezra Loeff ESCA Zwemmen 1:40.11 200402489 1:31.20 43.85 1:31.20
7. Rick Muller ZV Overbetuwe 1:36.12 200402147 1:33.17 44.35 1:33.17
8. Danny Pham Aqua-Novio ´94 1:37.96 200402991 1:36.23 43.37 1:36.23
9. Jesse van Straaten Ez&Pc 1:44.73 200402513 1:39.46 46.67 1:39.46

10. Ties Huisman De Ward 1:49.92 200403331 1:43.70 47.67 1:43.70
11. Wesley Dekkers De Ward 2:19.88 200403259 2:09.18 57.98 2:09.18

AFGEM Bas Samaké Aqua-Novio ´94 1:13.75 200400067

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
21-3-2015 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:49.12 200500918 1:38.70 47.61 1:38.70
2. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:36.84 200500940 1:38.89 47.89 1:38.89
3. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:44.18 200500470 1:43.54 49.63 1:43.54
4. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:43.73 200500270 1:46.09 50.12 1:46.09
5. Eline Baas Ez&Pc 1:51.58 200502440 1:47.91 51.47 1:47.91
6. Coco Schut ESCA Zwemmen 1:52.01 200500942 1:48.07 51.06 1:48.07
7. Vida Umar ESCA Zwemmen 1:54.88 200500944 1:48.51 52.00 1:48.51
8. Bridget Vermeer Ez&Pc 1:46.85 200501766 1:49.90 51.13 1:49.90
9. Iris de Meij ZV Overbetuwe 2:07.55 200500120 1:50.45 52.53 1:50.45

10. Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 1:51.84 200501390 1:51.57 53.68 1:51.57
11. Dana Willemsen Ez&Pc 1:53.90 200502442 1:52.43 52.58 1:52.43
12. Danee Sandifort Ez&Pc 1:55.75 200501768 1:52.49 54.62 1:52.49
13. Mila Reuver ESCA Zwemmen 1:58.98 200501996 1:56.25 54.07 1:56.25
14. Noor Polman De Ward 2:08.85 200501248 2:03.31 57.03 2:03.31
15. Emma de Man De Ward 2:02.43 200500962 2:07.64 1:00.11 2:07.64
DIS Sofie van Eunen De Ward 2:05.11 200502848 SK
DIS Nienke de Vos De Ward 1:55.53 200502422 SR
DIS Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 1:49.51 200500244 SL
DIS Arwen Oostenveld Aqua-Novio ´94 2:10.44 200501392 SR
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MiniorenCircuit deel 4
Arnhem, 21-3-2015

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
21-3-2015 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jarno Koster Aqua-Novio ´94 2:38.48 200200637 2:35.97 33.73 1:13.90 2:00.12 2:35.97
2. Jelle van Lanen ZV Overbetuwe 2:41.82 200101441 2:39.02 34.31 1:15.08 2:03.68 2:39.02
3. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 2:47.06 200100007 2:45.42 36.31 1:18.63 2:06.72 2:45.42
4. William de Meij ZV Overbetuwe 2:54.62 200202069 2:49.16 38.89 1:24.36 2:12.10 2:49.16
5. Mathijs van Dijk Ez&Pc 3:00.63 200102437 2:50.81 37.39 1:20.09 2:11.79 2:50.81
6. Dyonn Veens ESCA Zwemmen 3:02.36 200102735 2:55.43 40.23 1:25.63 2:17.64 2:55.43
7. Victor Willemse ZV Overbetuwe 3:05.96 200201315 2:57.16 39.53 1:26.18 2:18.48 2:57.16
8. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 2:54.24 200201313 2:57.72 37.48 1:26.09 2:20.19 2:57.72
9. Mick van Kempen De Ward 3:04.80 200203375 3:04.20 43.92 1:32.41 2:24.50 3:04.20

10. Joost Vilier Ez&Pc 3:28.28 200102813 3:06.66 43.30 1:32.30 2:27.30 3:06.66
11. Xander Willemsen Ez&Pc 3:22.16 200101823 3:11.10 45.45 1:31.60 2:27.54 3:11.10
12. Tobias de Gans Aqua-Novio ´94 3:23.03 200203309 3:18.85 45.76 1:36.97 2:34.16 3:18.85
13. Bart Arends Aqua-Novio ´94 3:41.78 200200761 3:31.72 50.66 1:42.04 2:46.88 3:31.72
DIS Jayden van Gent Aqua-Novio ´94 NT 200204071 SK
DIS Daniël Vervloed Aqua-Novio ´94 NT 200105005 VD;RC

AFGEM Robin Versteeg De Ward 3:14.10 200100881

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
21-3-2015 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:42.34 200200704 2:42.12 34.49 1:15.82 2:05.16 2:42.12
2. Mila Geul Aqua-Novio ´94 2:52.46 200300154 2:49.60 37.13 1:20.36 2:11.83 2:49.60
3. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 2:54.29 200201786 2:50.22 37.92 1:19.90 2:11.90 2:50.22
4. Kyra Huisman De Ward 2:54.28 200203682 2:50.85 35.78 1:18.35 2:13.62 2:50.85
5. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 3:05.59 200301896 2:52.03 37.67 1:19.88 2:12.29 2:52.03
6. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 2:58.84 200202890 2:52.51 40.86 1:23.54 2:13.64 2:52.51
7. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 3:13.60 200200806 2:55.72 42.07 1:27.37 2:17.44 2:55.72
8. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 2:59.56 200200152 2:58.38 37.96 1:23.68 2:14.69 2:58.38
9. Ymke Vermeulen Ez&Pc 3:06.77 200303688 3:03.43 44.65 1:32.46 2:23.23 3:03.43

10. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 3:04.86 200201520 3:04.62 43.66 1:31.12 2:22.28 3:04.62
11. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 3:07.71 200300308 3:09.52 40.58 1:27.16 2:24.40 3:09.52
12. Esmee Kok De Ward 3:11.16 200302336 3:11.17 46.86 1:34.42 2:28.64 3:11.17
13. Suus van Dael Aqua-Novio ´94 3:13.56 200201900 3:11.18 45.54 1:32.86 2:27.09 3:11.18
14. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 3:17.74 200301022 3:12.08 43.30 1:30.00 2:25.89 3:12.08
15. Paula Muradian-Stolk Aqua-Novio ´94 3:16.75 200203434 3:12.54 47.39 1:33.89 2:27.77 3:12.54
16. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 3:13.85 200302540 3:15.58 43.87 1:36.90 2:32.24 3:15.58
17. Fleur van Ede De Ward 3:29.27 200303000 3:26.92 48.66 1:39.78 2:38.44 3:26.92
18. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 3:38.51 200303586 3:35.36 53.38 1:46.54 2:47.48 3:35.36
19. Sanne Landman Ez&Pc NT 200304762 3:42.18 52.68 1:44.24 2:49.71 3:42.18
20. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe NT 200202726 3:48.20 56.26 1:52.89 2:54.27 3:48.20
21. Sanne Meijer De Ward NT 200304752 4:02.07 55.90 2:00.81 3:06.67 4:02.07

AFGEM Anne Middelkoop De Ward 3:12.19 200301220

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
21-3-2015 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:12.20 200300053 1:12.44 35.06 1:12.44
2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:14.84 200300537 1:14.79 36.92 1:14.79
3. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:23.50 200301311 1:22.07 39.94 1:22.07
4. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:24.30 200302055 1:23.31 41.05 1:23.31
5. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:29.78 200301275 1:26.31 42.04 1:26.31
6. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:29.98 200301999 1:26.49 41.69 1:26.49
7. Tycho Wannet De Ward 1:31.17 200303413 1:32.32 44.00 1:32.32
8. Niels van Lanen ZV Overbetuwe 1:33.64 200300539 1:33.55 45.10 1:33.55
9. Koen Bak ESCA Zwemmen 1:35.47 200300101 1:35.29 47.35 1:35.29

10. Timon Vos Aqua-Novio ´94 1:39.95 200302905 1:36.45 47.49 1:36.45
11. Thomas van Dijk Ez&Pc 1:40.14 200300961 1:41.56 50.15 1:41.56
12. Kirill Simin Aqua-Novio ´94 1:48.63 200301997 1:44.93 51.92 1:44.93
13. Wytse Rietveld ESCA Zwemmen 1:44.14 200301227 1:45.55 52.13 1:45.55
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MiniorenCircuit deel 4
Arnhem, 21-3-2015

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

14. Sascha de Boer Aqua-Novio ´94 1:45.77 200303829 1:47.36 53.12 1:47.36
15. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 1:50.08 200303081 1:48.86 52.90 1:48.86
DIS Andrew Rowland ESCA Zwemmen 1:49.42 200303781 RF
DIS Sem Wijkamp De Ward 1:49.91 200301573 RD;RH

AFGEM Tim de Weijer Ez&Pc 1:44.32 200300223

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
21-3-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:09.17 200400140 1:09.66 1:09.66
2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:19.19 200402054 1:16.08 36.52 1:16.08
3. Anniek Takken De Ward 1:19.43 200401768 1:17.72 36.98 1:17.72
4. Lisa Bakarbessy Ez&Pc 1:19.02 200400450 1:20.54 38.33 1:20.54
5. Eline van Kempen De Ward 1:22.19 200402124 1:25.28 41.33 1:25.28
6. Sterre Kakerissa Aqua-Novio ´94 1:27.44 200401424 1:26.10 40.62 1:26.10
7. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 1:27.10 200402706 1:26.91 41.22 1:26.91
8. Emmy Koster Ez&Pc 1:31.08 200403126 1:28.75 42.91 1:28.75
9. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 1:30.77 200401402 1:28.99 42.65 1:28.99

10. Maria Denissova Aqua-Novio ´94 1:30.04 200401614 1:32.40 43.22 1:32.40
11. Nika Mars Aqua-Novio ´94 1:38.10 200403462 1:37.32 45.32 1:37.32
12. Claudia van Grevenbroek De Ward 1:38.75 200403366 1:45.30 47.89 1:45.30

AFGEM Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:39.11 200403354

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
21-3-2015 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:29.76 200500305 1:27.78 43.64 1:27.78
2. Twan van Engen De Ward 1:30.83 200500581 1:30.29 44.57 1:30.29
3. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 1:46.11 200500377 1:33.75 45.43 1:33.75
4. Alexander Le Aqua-Novio ´94 1:51.73 200500421 1:43.51 51.74 1:43.51
5. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:54.68 200501345 1:43.58 51.27 1:43.58
6. Kiran de Wit De Ward 1:30.16 200500583 1:45.28 52.73 1:45.28
7. Dries van de Laar Aqua-Novio ´94 NT 200501985 1:51.16 52.21 1:51.16
8. Léon van Grevenbroek De Ward NT 200601323 1:53.46 58.25 1:53.46
9. Finn Foekens ZV Overbetuwe 2:10.28 200700007 1:59.09 57.49 1:59.09

10. Mees Peters De Ward 2:05.79 200501895 2:03.99 1:00.56 2:03.99
11. Jelmer van Eunen De Ward NT 200601321 2:04.61 1:00.53 2:04.61
12. Mati Fiskies De Ward 1:57.86 200501369 2:05.65 1:01.72 2:05.65
DIS Ties Akkerman De Ward NT 200601319 RC;RE
DIS Stan Hensema Aqua-Novio ´94 NT 200601215 RH
DIS Malik Maduro Aqua-Novio ´94 NT 200601217 RH
DIS Thomas Tepass Aqua-Novio ´94 NT 200601213 RE
DIS Olivier Zegers Aqua-Novio ´94 NT 200601133 RD

AFGEM Tamer Cetin Aqua-Novio ´94 1:45.10 200600103

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
21-3-2015 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 48.48 200600084 48.67
2. Iris de Schrijver De Ward 1:09.37 200600536 57.48
3. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 1:03.35 200600622 59.58
4. Zora Umar ESCA Zwemmen NT 200601476 1:11.18

DIS Fiene Nijkamp Aqua-Novio ´94 NT 200600570 VC
DIS Sophie Pham Aqua-Novio ´94 NT 200601432 VC

AFGEM Ymke de Man Aqua-Novio ´94 NT 200700180
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MiniorenCircuit deel 4
Arnhem, 21-3-2015

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
21-3-2015 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jon de Wit De Ward 1:27.49 200401969 1:24.70 40.92 1:24.70
2. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:26.02 200400683 1:25.87 42.13 1:25.87
3. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 1:34.50 200401229 1:28.81 43.07 1:28.81
4. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:33.36 200401469 1:29.57 44.59 1:29.57
5. Rick Muller ZV Overbetuwe 1:53.22 200402147 1:41.57 49.84 1:41.57
6. D. van Grevenbroek De Ward 1:37.77 200401449 1:41.69 48.76 1:41.69
7. Ezra Loeff ESCA Zwemmen 2:07.95 200402489 1:48.25 53.23 1:48.25
8. Danny Pham Aqua-Novio ´94 1:59.02 200402991 1:56.64 57.71 1:56.64
9. Jesse van Straaten Ez&Pc 1:59.70 200402513 2:00.53 58.93 2:00.53

10. Ties Huisman De Ward NT 200403331 2:03.11 57.83 2:03.11
11. Wesley Dekkers De Ward NT 200403259 2:21.86 1:04.88 2:21.86

AFGEM Bas Samaké Aqua-Novio ´94 1:28.27 200400067

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
21-3-2015 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 37.33 200500270 38.37
2. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 41.04 200500470 42.40
3. Anna Aarts ESCA Zwemmen 54.74 200500918 45.15
4. Loa Driessen ESCA Zwemmen 51.51 200500940 47.49
5. Bridget Vermeer Ez&Pc 49.45 200501766 47.84
6. Coco Schut ESCA Zwemmen 54.43 200500942 49.62
7. Danee Sandifort Ez&Pc 54.97 200501768 50.56
8. Vida Umar ESCA Zwemmen 59.88 200500944 50.68
9. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 54.79 200500244 51.04

10. Iris de Meij ZV Overbetuwe 1:01.22 200500120 52.35
11. Dana Willemsen Ez&Pc 55.46 200502442 53.07
12. Mila Reuver ESCA Zwemmen NT 200501996 54.33
13. Noor Polman De Ward 1:03.22 200501248 55.66
14. Emma de Man De Ward 53.04 200500962 55.96
15. Sofie van Eunen De Ward 1:01.17 200502848 1:02.72
DIS Eline Baas Ez&Pc 48.42 200502440 VC
DIS Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 47.78 200501390 VC
DIS Arwen Oostenveld Aqua-Novio ´94 57.20 200501392 VC

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
21-3-2015 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jelle van Lanen ZV Overbetuwe 3:08.78 200101441 3:00.64 41.64 1:28.52 2:15.69 3:00.64
2. Jarno Koster Aqua-Novio ´94 2:58.05 200200637 3:01.74 40.18 1:26.81 2:14.62 3:01.74
3. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 3:07.42 200100007 3:05.95 41.79 1:29.73 2:18.44 3:05.95
4. Mick van Kempen De Ward 3:17.16 200203375 3:15.25 44.12 1:35.05 2:26.31 3:15.25
5. Dyonn Veens ESCA Zwemmen 3:24.59 200102735 3:22.02 45.63 1:36.89 2:31.15 3:22.02
6. Mathijs van Dijk Ez&Pc 3:23.82 200102437 3:22.65 46.10 1:37.52 2:30.49 3:22.65
7. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 3:29.83 200201313 3:27.14 46.68 1:39.90 2:35.00 3:27.14
8. Cas Polman De Ward 3:42.13 200202835 3:28.49 48.40 1:41.91 2:36.86 3:28.49
9. Victor Willemse ZV Overbetuwe NT 200201315 3:28.50 45.02 1:38.89 2:33.56 3:28.50

10. Xander Willemsen Ez&Pc 3:49.05 200101823 3:40.20 50.60 1:47.13 2:44.38 3:40.20
11. Tobias de Gans Aqua-Novio ´94 4:08.76 200203309 3:47.42 51.87 1:50.89 2:50.12 3:47.42
12. Daniël Vervloed Aqua-Novio ´94 NT 200105005 3:52.22 54.18 1:56.06 2:57.07 3:52.22
13. Bart Arends Aqua-Novio ´94 4:17.17 200200761 4:13.55 56.09 2:00.63 3:07.52 4:13.55
DIS William de Meij ZV Overbetuwe 3:15.39 200202069 SD
DIS Joost Vilier Ez&Pc 3:41.61 200102813 SL

NG.ZA Jayden van Gent Aqua-Novio ´94 4:41.46 200204071
AFGEM Robin Versteeg De Ward 3:38.66 200100881
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
21-3-2015 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yentle Muller ESCA Zwemmen 3:03.60 200200704 3:09.48 42.94 1:31.89 2:20.85 3:09.48
2. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 3:09.53 200201520 3:11.72 43.62 1:32.14 2:21.85 3:11.72
3. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 3:20.56 200200806 3:13.92 45.04 1:35.32 2:25.55 3:13.92
4. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 3:13.98 200202890 3:15.55 44.65 1:34.39 2:25.14 3:15.55
5. Mila Geul Aqua-Novio ´94 3:20.85 200300154 3:18.02 42.87 1:33.39 2:26.48 3:18.02
6. Ymke Vermeulen Ez&Pc 3:22.54 200303688 3:19.98 47.05 1:38.11 2:29.52 3:19.98
7. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 3:25.67 200201786 3:27.14 46.35 1:38.98 2:32.74 3:27.14
8. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 3:35.86 200301896 3:28.30 47.75 1:41.16 2:35.54 3:28.30
9. Paula Muradian-Stolk Aqua-Novio ´94 3:31.41 200203434 3:30.19 48.59 1:43.03 2:38.05 3:30.19

10. Kyra Huisman De Ward 3:37.13 200203682 3:32.44 47.91 1:41.89 2:38.48 3:32.44
11. Suus van Dael Aqua-Novio ´94 3:54.76 200201900 3:33.49 49.51 1:44.67 2:40.14 3:33.49
12. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 3:49.58 200302540 3:35.39 48.17 1:43.88 2:41.45 3:35.39
13. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 3:46.01 200300308 3:36.39 49.70 1:47.10 2:43.18 3:36.39
14. Esmee Kok De Ward 3:39.49 200302336 3:39.03 49.36 1:45.76 2:42.38 3:39.03
15. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 3:52.45 200301022 3:39.91 50.16 1:46.09 2:45.09 3:39.91
16. Jill Wind Ez&Pc NT 200304680 3:42.18 49.89 1:47.69 2:46.66 3:42.18
17. Fleur van Ede De Ward 4:13.53 200303000 3:54.94 54.05 1:55.69 2:56.07 3:54.94
18. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe 3:54.58 200202726 3:57.36 56.08 1:57.49 2:58.05 3:57.36
19. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe NT 200303586 4:02.71 53.47 1:56.14 3:00.50 4:02.71
20. Sanne Landman Ez&Pc NT 200304762 4:11.63 58.50 2:03.15 3:08.62 4:11.63
21. Sanne Meijer De Ward NT 200304752 4:24.09 58.77 2:04.95 3:12.81 4:24.09
DIS Naomi de Boer Aqua-Novio ´94 NT 200205506 SJ

AFGEM Rachel Verburgt ESCA Zwemmen NT 200200152
AFGEM Anne Middelkoop De Ward 3:35.78 200301220

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
21-3-2015 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:11.15 200300053 1:14.51 34.22 1:14.51
2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:18.80 200300537 1:19.98 36.42 1:19.98
3. Niels van Lanen ZV Overbetuwe 1:33.94 200300539 1:26.33 39.65 1:26.33
4. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:33.28 200302055 1:29.89 40.93 1:29.89
5. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:37.39 200301311 1:41.31 43.82 1:41.31
6. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:42.17 200301275 1:45.50 45.83 1:45.50
7. Koen Bak ESCA Zwemmen 1:53.58 200300101 1:49.56 48.90 1:49.56
8. Tycho Wannet De Ward 1:50.63 200303413 1:53.13 52.02 1:53.13

DIS Sem Wijkamp De Ward NT 200301573 AE
DIS Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 NT 200301999 VD

AFGEM Tim de Weijer Ez&Pc NT 200300223

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
21-3-2015 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:30.60 200400140 1:28.83 39.82 1:28.83
2. Emmy Koster Ez&Pc NT 200403126 1:44.17 47.52 1:44.17
3. Lisa Bakarbessy Ez&Pc 1:40.81 200400450 1:45.44 48.23 1:45.44
4. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:40.61 200402054 1:45.72 47.28 1:45.72
5. Anniek Takken De Ward 1:53.95 200401768 1:48.99 51.92 1:48.99
6. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 NT 200402706 1:57.88 51.92 1:57.88
7. Maria Denissova Aqua-Novio ´94 NT 200401614 1:58.86 53.75 1:58.86
8. Isa Lintsen ESCA Zwemmen NT 200401402 2:04.98 56.16 2:04.98

DIS Eline van Kempen De Ward 2:10.20 200402124 VE
AFGEM Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:55.37 200403354


